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Duke u mbeshtetur né nenin 12.2 nén pikén b) dhe d) si dhe nenin 40.2 nén
a) té Ligjit pér Vetqeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 40.2 nén pikén 1 té
Statutit t& Komunés sé Klinés, Kuvendi | Komunés s& Klinés né seancén e
VII-té, té rregullt pér vitin 2018 té mbajtur me datén 31.07.2018, miratoi
kété:

VENDIM
Pér
Inicimin e Procedurés pér Ndryshimin dhe Plot&simin e
Rregullorés pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale
(miratuar me Dhjetor 2014)

I Miratohét vendimi pér Inicimin e Procedurés pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullorés pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale,
miratuar me 26 Dhjetor 2014.

Il Né ndryshim —plotesimin e kesaj Rregulloreje kontributin e tyre e
japin: Ekzekutivi | Komunés, qytetarét dhe Kuvendi me propozime,
verejtje dhe sygjerime.

i, Vendimi éshté | plotéfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés
dhe 15 dité pas prtokolimit né MAPL dhe 7 dit& pas publikimit n& Ueb
fagén e Komunés.

V. Me kété vendim njofohét: MAPL, Kryetari, drejtorité komunale, Zyra
Ligjore, Zyra pér Informim, njé kopje pér Sherbimin e Kuvendit dhe
njé pér Arkivin e Komunés.

KUVENDI | KOMUNES KLINE

01Nr. 7, 67...-(52’2@(/2013 A
=g ()
K"né, me (ﬁj ; /LX 2018 %;.’




